



Åtgärdsplan 2011 12 14

Farsta vård- och omsorgsboende/ Verksamhet med somatisk inriktning

Ansvarig för åtgärdsplanen: Ann-Marie Henriksson

Utvecklingsområde	Åtgärder	Ansvarig	Klart
All personal behärskar inte det svenska språket i skrift	Frågan tas upp i samband med det årliga medarbetarsamtalet, krav ställs på eget ansvar för språkutvecklingen. Stadens utbud av utbildningar med språkstöd tas tillvara och erbjuds enhetens medarbetare	Enhetschef/Resp bitr enhetschef Enhetschef/Resp bitr enhetschef	Fortlöpande Fortlöpande
Aktuella genomförandeplaner finns men dessa saknar uppgift om ansvarig arbetsledare	Enhetens biträdande chefer skall komplettera genomförandeplanerna med uppgift om ansvarig arbetsledare samt informera enhetens medarbetare om att denna uppgift fortsättningsvis skall fyllas i.	Resp bitr enhetschef	Åtgärdat 2012/2013
En del sociala journaler saknar löpande dokumentation	Utvecklingsarbetet med den sociala dokumentationen pågår. Idag dokumenterar de flesta av medarbetarna. De som fortfarande brister i dokumentationen får fortlöpande särskilt stöd för att höja kompetensen Under 2012 kommer stadsdelsförvaltningen att utarbeta ett enhetligt arbetssätt och rutiner för dokumentation	Resp bitr enhetschef	Fortlöpande utvecklingsarbete

Utvecklingsområde	Åtgärder	Ansvarig	Klart
Lokal rutin för regelbundna trycksårsutredningar saknas	Lokal rutin kommer att utarbetas	Enhetschef	Åtgärdat 20120331
Rehabiliteringsplaner måste upprättas vid behov samt uppdateras vid förändringar i hälsotillståndet	Arbetet med att upprätta rehabiliteringsplaner i VODOK pågår och kommer att intensifieras under 2012	Enhetschef/ omvårdnadsansvarig sjukgymnast resp arbetsterapeut	Åtgärdat 20120830
För nyinflyttade boende måste en funktionsbedömning av sjukgymnast göras	Samtliga nyinflyttade har fått en funktionsbedömning som uppdaterats vid förändring. Arbetet med att uppdatera samtliga status i VODOK pågår.	Enhetschef/ omvårdnadsansvarig sjukgymnast resp arbetsterapeut	Åtgärdat
För nyinflyttade boende bör en ADL-bedömning av arbetsterapeut göras	Samtliga nyinflyttade har fått en ADL-bedömning som uppdaterats vid förändring. Arbetet att uppdatera samtliga status i VODOK pågår.	Enhetschef/ omvårdnadsansvarig sjukgymnast resp arbetsterapeut	Åtgärdat
Det saknas en del lokala rutiner för Farsta vård och omsorgsboende. Man använder sig till stor del av de övergripande rutiner som finns i stadsdelen. En del lokala rutiner måste utformas	Befintliga lokala rutiner kommer att revideras efter enhetens omstrukturering. Genomgång med stadsdelsförvaltningens MAS av vilka lokala rutiner som saknas har skett. Dessa rutiner kommer att utarbetas	Enhetschef	Åtgärdat 20120331



Ann-Marie Henriksson
Enhetschef
Farsta vård och omsorgsboende